２０２３年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 城   義  和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問合せ先 執 行 役 員

経 営 企 画 部 長

栗 原   善  彦

 (T E L ０３ - ３２５７ - １２５０)

株式会社ノーザの株式の取得（子会社化）完了
に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、本日、2023 年３月 31 日に公表しました株式会社ノーザ（以下「ノーザ社」といいます。）

の株式の取得（子会社化）につきまして、下記の通り株式の取得を完了しましたのでお知らせいたし

ます。

記

当社は、ノーザ社株主との間で 2023 年３月 31 日付で締結いたしました株式譲渡契約に基づき、本

日 2023 年５月９日付で、ノーザ社の株式について 1,999,840 株（議決権所有割合：91.6％）の取得を

完了いたしました。

当社は、ノーザ社を連結子会社とすることを通じ、新たに歯科業界を中心としたメディカル分野へ

のサービス提供を行うことで、当社グループのソリューション事業の領域及び規模の拡大を図ってま

いります。

なお、2023 年５月９日付のノーザ社の株主総会を経て決定した新役員体制は次の通りです。

代表取締役社長 石濱 人樹

取締役 矢萩 義昭 （新任）ノーザ社 経営戦略室 室長

取締役 谷田部 二郎

取締役 黄川田 英隆 （新任）当社取締役常務執行役員 先端技術戦略事業本部長

取締役 小松 昭隆 （新任）当社執行役員 ヘルスケア事業部長

常勤監査役 岡田 俊夫

監査役 大上 敏行 （新任）当社 コーポレートサービス本部 経理部長

（ご参考）

株式取得の経緯等については 2023 年３月 31 日付の「株式会社ノーザの株式の取得（子会社化）に

関するお知らせ」をご参照ください。

https://www.nsd.co.jp/news_pdf/news230331_1.pdf

以 上

https://www.nsd.co.jp/news_pdf/news230331_1.pdf